
UCHWAŁA NR XXX/146/16
RADY GMINY CZERNIEWICE

z dnia 26 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W statucie sołectwa Czerniewice (wieś) stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/93/04 Rady 
Gminy Czerniewice z dnia 27 lutego 2004 r., w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych (Dz.Urz. 
Woj. Łódzkiego Nr 76, poz. 679, Nr 210 poz. 1864, z 2006 r. Nr 13 poz. 114) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Teren działania sołectwa obejmuje wieś Czerniewice - ulice: Konrada Kika, Leśną, Mazowiecką od 
nr 1 do 13, nr 15, nr 17 nr 19 oraz od numeru 22 do numeru ostatniego,  Osiedlową, Parkową, Polną, 
Południową, Porzeczkową, Północną, Szkolną, Wschodnią, Zakładową, wieś Józefów, wieś Zagóry.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Koczywąs

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4308


		2016-10-17T07:59:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




